cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua 13 de maio,
156 – centro – Macau/RN, com uma área de 149,38m2 e com um valor venal
definido em R$ 19.598,65(dezenove mil, quinhentos e noventa e oito reais e
sessenta e cinco centavos)  devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário (a) a Srª. Anacleto Batista Bezerra, CPF n°.
460.479.054-04 e RG nº 000.773.074 SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 19, s/n, Lotes Novos - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma
área de 220 m2 e com um valor venal definido em R$ 7.211,60 (sete mil,
duzentos e onze reais e sessenta centavos), devidamente especificado na plan-
ta de localização em anexo, tendo como beneficiário FF – CONSTRUÇÕES E
LTDA - ME, CNPJ nº. 15.469.014/0001-26.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 19, s/n, Lotes Novos - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma
área de 220 m2 e com um valor venal definido em R$ 7.211,60 (sete mil,
duzentos e onze reais e sessenta centavos), devidamente especificado na plan-
ta de localização em anexo, tendo como beneficiário FF – CONSTRUÇÕES E
LTDA - ME, CNPJ nº. 15.469.014/0001-26.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 19, s/n, Lotes Novos - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma
área de 9.713,00 m2 e com um valor venal definido em R$ 70.366,91 (setenta
mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa e um centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário FF –
CONSTRUÇÕES E LTDA - ME, CNPJ nº. 15.469.014/0001-26.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 04, s/n, Lotes Novos - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma
área de 165,54 m2 e com um valor venal definido em R$ 5.426,40 (cinco mil,
quatrocentos e vinte e seis e quarenta centavos), devidamente especificado na
planta de localização em anexo, tendo como beneficiário o Sr. Amilton
Herculano de Lima, CPF nº 062. 909.544-23 e RG nº 002.530.934-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-